
PACHET PRODUSE

I.D.: 64331452

Data
publicarii 17.12.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 616,26 RON - 616,26 RON

Descriere: SANO S255 PARDOSELI 10L - 4*58,83=235,32 HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 6*12,61=75,66
DETARTRANT NUFAR 800ML - 4*6,22=24,88 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46,22=92,44
NUFAR GEAM 500ML - 2*5,47=10,94 MANUSI LATEX 100BUC - 1*47,90=47,90 ROLE UZ CASNIC
2KG - 6*3,87=23,22 DEZINFECTANT GEL CLORAT 5L - 2*52,95=105,90
